

Lurari de amenajare a platformei modulare pentru 3 containere

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2

Valoarea de deviz 29 177,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,420	57,66	81,88
2.	7129020012800	Pavator	h-om	21,954	57,66	1 265,87
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	57,66	0,58
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	57,66	10,96
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,690	57,66	2 461,51
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,170	57,66	9,81
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,719	57,66	156,77
8.	9312040019600	Sapator	h-om	6,200	57,66	357,49
		Total manopera				4 344,87

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	10,00	0,15
2.	1212121212121	Apa	m3	0,389	22,00	8,56
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,153	270,00	41,31
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,905	270,00	514,35
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,292	250,00	73,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,160	230,00	36,80
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,317	230,00	72,91
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,060	230,00	13,80
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,028	230,00	236,44
10.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,384	230,00	88,32
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	58,400	1,70	99,28
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	19,200	1,70	32,64
13.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	75,110	1,70	127,69
14.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	188,760	1,70	320,89
15.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	12,180	50,00	609,00
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,316	0,00	0,00
17.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	20,100	45,00	904,50
18.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	12,00	0,12
19.	2775276309886	Platforma modulara pentru 3 containere	buc	1,000	9 000,00	9 000,00

20.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	35,00	0,18
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,240	350,00	84,00
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	0,00	0,00
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,230	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				12 263,94

Utilaje de construcții:

1.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,387	50,00	19,35
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,007	20,00	0,14
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,500	30,00	45,00
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,240	30,00	7,20
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,023	65,00	1,49
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	46,755	30,00	1 402,65
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,100	65,00	6,50
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,306	120,00	36,72
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,035	120,00	4,20
		Total utilaje de construcții				1 523,25

Total	lei	18 132,06
CNAM	24,00 %	1 042,77
Cheltuieli de transport	7,00 %	858,48
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 904,83
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 376,29
Total	100,00 +	24 314,43
TVA	20,00 %	4 862,89

Total deviz:

29 177,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)